身 上 変 更 届

（西暦）   年  月  日

北里大学学長 殿

医療系研究科         専攻

年       番

氏 名            ㊞

現住所

私は、下記のとおり（氏名、本籍、保証人）を変更しましたので、届け出ます。

記

１．変更した事項

氏 名
ふ り が な

 ：                （旧姓         ）

本 籍 ：

保証人 ：氏 名
ふ り が な

              ㊞ （続柄：     ）

住 所

その他 ：

２．変更事由及び日付

（                 ）のため、（西暦）   年  月  日付変更

氏名、本籍地変更の場合は戸籍抄本を、保証人変更の場合は新保証人の捺印を要する。

指導教授  研究科長 事務長 係長 主任   担当部署